
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Zwykła w ciągu roku

14 stycznia 2023

W Kościele  rozpoczyna się  Tydzień Powszechnej  Modlitwy o  Jedność Chrześcijan,
którego  celem jest  zapobieganie  podziałom wśród  członków różnych  Kościołów na  całym
świecie. Wynikają one zazwyczaj z nieporozumień i braku dialogu, a święto jest najlepszą
okazją, by to zmienić.

 

Nabożeństwa w naszym kościele: w poniedziałki litania ku czci naszej patronki św. Teresy
Benedykty  od Krzyża,  w środy Nowenna do Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy i  w piątki
Koronka do Bożego Miłosierdzia. Nabożeństwa celebrujemy po wieczornych Msza św. Ponadto
w każdy czwartek również po wieczornej Eucharystii: Adoracja Najświętszego Sakramentu
w ciszy do godz. 21.00. Zachęcamy do uczestnictwa i wspólnej modlitwy.

 

 W poniedziałek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spoktanie Grupy Biblijnej.

 

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią dla rodzin, które nie wyraziły gotowości przyjęcia
kapłana w swoim domu lub były chore proponujemy spotkania kolędowe w kościele.
Spotkania z błogosławieństwem kolędowym odbywać się będą o godz. 19.00 wg następującego
porządku:

 

23 stycznia – zapraszamy mieszkańców ulic:

Anny Jagiellonki, Dąbrówki, Królowej Bony i Królowej Jadwigi.

 

24 stycznia – zapraszamy mieszkańców ulic:

Łańcuckiej, Madalińskiego, Marii Ludwiki i Nieborowskiej.

 

25 stycznia – zapraszamy mieszkańców ulic:

Rogalińskiej, Wawelskiej i Wilanowskiej.

 

W tym tygodniu Biuro Parafialne z racji odwiedzin duszpasterskich będzie czynne w



poniedziałek w godz. 16.00 – 17.30 i w sobotę w godz. 8.30 – 10.00.

 

Intencje mszalne zamówić można w biurze parafialnym lub w zakrystii po Mszy św. Radzimy
zarezerwować termin intencji odpowiednio wcześniej, jeśli przypada ważna rocznica i zależy
nam na konkretnej dacie. 

 

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii.  Wyrażamy
wdzięczność również osobom, które pomagają nam w różnych pracach.

 

Przy  wyjściu  z  kościoła  dostępna  jest  prasa  katolicka.  Zachęcamy  do  lektury
tygodników: Niedziela i Gość Niedzielny.

 

Jubilatów  i  solenizantów  nowego  tygodnia  oraz  wszystkich  rozpoczynających  ferie
zimowe zawierzamy opiece NMP i naszej patronce św. Teresie Benedykcie od Krzyża.

 

Zmarłych naszych dziadków, zmarłych ze wspólnoty parafialnej i z naszych rodzin, polećmy
Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


